Банк платника ДЕБЕТ рах. № СУМА
ХАРКIВСЬКЕ ГРУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Харкiв UA743515330000026009060290966

Одержувач АТ, ХАРКIВМIСЬКГАЗ
Код 03359552  

Банк одержувача КРЕДИТ рах. №
АБ "КЛIРИНГОВИЙ ДIМ" у м.Київ UA193006470000000002600628421

UAH 2414.60

Сума словами  Двi тисячi чотириста чотирнадцять гривень 60 коп.

Призначення платежу СПЛАТА ЗА РОЗПОДIЛ ГАЗУ, ЗГ. ДОГ. N 42АВ611-900-22, В Т.Ч. ПДВ 402,43 ГРН. ПРОВЕ

ДЕННЯ ПРОЦЕДУРИ ДЕРЖ.ЗАКУПIВЕЛЬ НЕ ПЕРЕДБАЧЕНО.

Проведено банком
 ДР   18.04.2022

Підписи  

Щоб переглянути цей документ в електроннiй формi: